
 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Stavební úpravy a zlepšení stávající infrastruktury 

- Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726 
Druh podle předmětu:  stavební práce 
Druh podle finančního limitu:   podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P19V00000010 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Evidenční číslo zakázky  
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2019-024413 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování výtahu, který bude součástí bezbariérového 
přístupu do budovy ZŠ Šafaříkova. Výtah, výtahová šachta bude přistavena k severní obvodové 
stěně staré hlavní budovy ZŠ. Navrhovaný výtah bude bez strojovny, přívod elektrické energie pro 
pohon výtahu bude přiveden do 3.NP budovy ke vstupním dveřím výtahové šachty.  

Předmětem plnění je rovněž rekonstrukce sociálního zařízení - vybudování záchodu pro TP dle 
vyhlášky č. 398/2009 o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, vše dle zpracované projektové dokumentace.  

Součástí projektu jsou i sadové úpravy, aby do areálu nádvoří základní školy bylo doplněno 
maximální množství zeleně (stromů, keřů a trvalek). 

Předmět veřejné zakázky bude realizován v rozsahu: 

- projektové dokumentace pro provádění stavby, zpracované společností BP projekt, s.r.o., 
Havlíčkova 234/1757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 25832395 

- projektové dokumentace pro sadové úpravy zpracované společností Městské lesy a zeleň 
s.r.o. Valašské Meziříčí, se sídlem V Sadě 726, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 64615723 

- projektová dokumentace pro bezbariérové WC zpracované Ing. Zbyňkem Onderkou, Vidče 
453, 756 53 Vidče  

- a v rozsahu oceněného výkazu výměr.  

Součástí předmětu veřejné zakázky (součástí nabídkové ceny) je kromě povinností vyplývajících 
z obchodních podmínek zadavatele a těch, které jsou součástí položkového rozpočtu, rovněž: 

 zajištění nových vyjádření správců sítí v těch případech, kde je původní propadlé  

 informování o zahájení stavby dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními 
a stanovisky a plnění ostatních požadavků z nich vyplývajících  

 protokol o statických zatěžovacích zkouškách 



 

 

 
 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

 Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, zpracovanou společností BP projekt, 
s.r.o., Havlíčkova 234/1757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 25832395 

 Projektovou dokumentaci pro sadové úpravy, zpracovanou společností Městské lesy 
a zeleň s.r.o. Valašské Meziříčí, se sídlem V Sadě 726, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 
64615723 

 Projektovou dokumentaci pro bezbariérové WC, zpracovanou Ing. Zbyňkem 
Onderkou, Vidče 453, 756 53 Vidče  

 Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 Územním rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení sp. zn. SŘ/27755/2011/Hj, 
č.j. MěÚVM 34941/2011ze dne 19. 7. 2011,  s nabytím právní moci dne 10.8.2011  

 Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení sp. zn. SŘ/33741/2013/Hj, 
č.j. MěÚVM 38642/2013 ze dne 2.8.2013 

 Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení sp. zn. SŘ/34579/2015/Hj, 
č.j. MěÚVM 39998/2015 ze dne 5.8.2015 

 Rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povol sp. zn. SŘ/77849/2017/Hj, č.j. 
MěÚVM SŘ/77849/2017/Hj ze dne 28.8.2017 

 Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je dán následujícími stavebními objekty:  

- Stavební úpravy budovy 
- Přístavba rampy a výtahu 
- Manipulační plocha 
- Přeložka kanalizace 
- Bezbariérové WC 
- Sadové úpravy 

 
Zadavatel stanoví záruční dobu po dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o dílo, 
která je přílohou zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

45000000-7 - Stavební práce  

45300000-0 - Stavební montážní práce 

45313100-5 - Instalace a montáž výtahů 

77315000-1 - Vysazování  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 072 454,40 Kč bez DPH 

 
Cena sjednaná ve smlouvě v Kč bez DPH : 3 594 040,73 Kč bez DPH  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka IČO účastníka Sídlo 

1. 
Severomoravská stavební 

společnost s. r. o. 
47153849 

Suvorovova 573,  74242 Šenov u 

Nového Jičína 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VII. Označení poddodavatelů 

VÝTAHY STŘÍTESKÝ, spol. s r.o., Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 28648471  

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  



 

 

 
 
XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

XV. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 7. 2019, evidenční číslo formuláře F 2019-

024413. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 18. 7. 2019 

 

                    

Bc. Robert Stržínek,                        

starosta 

 

 

  


		2019-07-18T10:28:17+0200
	ePecet c4addf407ac28f0882374f5b4a03ea8dceac368b


		2019-07-18T13:16:11+0200
	Bc. Robert Stržínek 4fac1b6e92189f7f4c13c227cccc16ecbe86c0ac




